810
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Bakkerij

RON

NANCY

Grumbach

Markt 9

6372 AT Landgraaf

Tel: 0455313217
info@bakkerijcrumbach.nl
www.bakkerijcrumbach.nl

BELEGDE BROODJES EN STOKBROODIJES

STOKIJE KAAS

STOKJE HAM

STOKIJE CERVELAAT

STOKIJE GEZOND

STOKIJE TONIJN SALADE
STOKJE GEHAKT

STOKIE KIP KERRIE SALADE
ITALIAANSE BOL GEZOND
KADETJE KAAS

KADETJE HAM

KADETJE CERVELAAT
KADETJE GEZOND

KADETJE TONIJN SALADE
KADETJE GEHAKT

KADETIJE KIP KERRIE SALADE
PISTOLET KAAS

PISTOLET HAM

PISTOLET CERVELAAT
PISTOLET GEZOND

PISTOLET TONIJN SALADE
PISTOLET GEHAKT

PISTOLET KIP KERRIE SALADE
waldkorn broodje kaas
waldkorn broodje ham
waldkorn broodje cervelaat
walkorn broodje gezond
waldkorn broodje tonijn salade
waldkorn broodje gehakt
waldkorn broodje kip kerrie

4,95
4,95
4,95
5,20
6,20
6,20
6,20
5,20
2,95
2,95
2,95
3,50
4,30
4,30
4,30
2,95
2,95
2,95
3,50
4,30
4,30
4,30
3,50
3,50
3,50
4,10
4,30
4,30
4,30

844
845
846
847
850
851
852
856
857
858
859
861
862
863
864
865
866
867
868
869
872
873
874

CIABATTA KAAS

CIABATTA HAM

CIABATTA VERVELAAT
CIABATTA GEZOND
CIABATTA TONIN SALADE
CIABATTA GEHAKT

CIABATTA KIP KERRIE SALADE
POMPOEN HAM/KAAS/CERV
KAMPIOEN HAM/KAAS/CERV
POMPOEN GEZOND
KAMPIOEN GEZOND
POMPOEN/KAMP TONIJN
POMPOEN/KAMP GEHAKT
POMPOEN/KAMP KIP KERRIE
TUUGER GEZOND

TUUGER HAM/KAAS/CERVELAAT
TARWE KAAS

TARWE HAM

TARWE CERVELAAT

TARWE GEZOND

TARWE TONIN SALADE
TARWE GEHAKT

TARWE KIP KERRIE SALADE

3,50
3,50
3,50
4,10
4,30
4,30
4,30
3,50
3,50
4,10
4,10
4,30
4,30
4,30
4,30
3,50
3,50
3,50
3,50
4,10
4,30
4,30
4,30
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